
روز آخر پارالمپیک برای ایران طلا به همراه می‌آورد؟

پایان غرورآفرین  
بازی‌های پارالمپیک پاریس بعد از 12 روز امروز به پایان می‌رسد و کاروان 
فرزندان ایران در روز پایانی سه نماینده دارد که در دو رشته به مصاف 
رقبا می‌روند. ابتدا در پاراوزنه‌برداری اکبر غریب‌شاهی در دسته سنگین 
وزن و احمد امین‌زاده در دسته فوق‌سنگین به روی تخته می‌روند تا 
برای رسیدن به مدال طلا تاش کنند. در ادامه هم نوبت به شهلا 
بهروزی‌راد می‌رسد که شانسش را برای رسیدن به یک مدال تاریخی 
امتحان کند. احمد امین‌زاده بعد از فوت ناگهانی سیامند رحمان به 
ترکیب تیم ملی رسیده است و باید تلاش کند که مدال طلای دسته 
فوق‌سنگین را دوباره به ایران برگرداند. سال‌ها این مدال طلا برای 
ایران بود اما بعد از فوت دردناک سیامند رحمان، در پارالمپیک توکیو 
این مدال طلا از دست ایران خارج شد و حالا مأموریت مهم امین‌زاده 
این است که طلای باارزش سنگین وزن را به ایران برگرداند. کسب این 
مدال طلا و البته درخشش بهروزی‌راد شاید بتواند پایانی غرورآفرین 
را برای عملکرد کاروان ورزشی ایران رقم بزند. کاروان ایران همچنان با 
رکوردی که در پارالمپیک توکیو خلق کرد، فاصله دارد و امید دارد که 

مدال‌های روز آخر اندکی شرایط را بهبود ببخشد.

خبر  
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خسروی‌وفا در شورای المپیک آسیا
محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک با تکرار 
انتخابات شورای المپیک آسیا راهی دهلی نو شد. بعد 
از اینکه IOC انتخابات سال قبل شورای المپیک آسیا 
را تأیید نکرد و رأی به تکرار آن داد، قرار است انتخابات 
دوباره تکرار شود این بار به میزبانی دهلی نو هند. 
محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک ایران هم 
با همراهی سیدفرید فتاحیان مدیر امور بین‌الملل کمیته 
ملی المپیک به دهلی نو رفت تا در انتخابات شورای 
المپیک آسیا برای انتخاب رئیس و دیگر پست‌های آن 
شرکت کند. راجا راندیر سینک هندی تنها کاندیدای 
ریاست شورای المپیک آسیاست که انتخابات آن فردا در 
دهلی نو برگزار می‌شود و بعد از انتخاب رئیس، انتخابات 
5 نواب رئیس و 5 عضو هیأت اجرایی از 5 زون آسیا بر 

اساس قوانین جدید اساسنامه OCA برگزار می‌شود.

‌ستاره‌های جوان بسکتبال 
در جمع برترین‌های آسیا

فدراسیون جهانی بسکتبال نام دو ستاره تیم  ایران را در 
جمع برترین بازیکنان کاپ آسیا زیر ۱۸ سال ۲۰۲۴ اردن 
قرار داد. این رقابت‌ها  به میزبانی امان درحال برگزاری 
است و تیم ایران نیز در این رقابت‌ها حضور دارد که 
درخشش امیرمهیار کرامتی و محمدمهدی حیدری 
دو ستاره تیم ایران مورد توجه فدراسیون جهانی قرار 
گرفته است. کرامتی و حیدری تا این لحظه به ترتیب 
رتبه‌های پنجم و دهم این نظرسنجی را میان ۳۲ بازیکن 

انتخاب شده در اختیار دارند.
 

نوجوانان هندبال در اردو 
چهارمین اردوی تیم نوجوانان دخترایران به میزبانی 
شهر خور فارس آغاز شد. خدیجه قانع سرمربی 
تیم  نوجوانان ۵۰ بازیکن را به این اردو دعوت کرده 
تا برترین‌ها را انتخاب و برای مسابقات قهرمانی آسیا 
آماده کند. تمرینات تا 23 شهریورماه ادامه دارد. 
رقابت‌های قهرمانی نوجوانان دختر آسیا سال آینده 

برگزار می‌شود و میزبان هنوز مشخص نیست.

7 ایرانی در رقابت با تنیسورهای 
برتر آسیا

رقابت‌های تنیس کمتر از ۱۴ سال ‌آسیا با حضور۲۴ 
تنیسور برتر این قاره و هفت ایرانی برگزار می‌شود. 
با دعوت فدراسیون تنیس آسیا ۲۴ ورزشکار برتر و 
کمتر از ۱۴ سال این قاره از امروز تا ۲۴ شهریورماه 
در کامبوج به مصاف هم می‌روند. کیارش صادقی، 
آیلین محمدیان‌فرد، هانا شعبانپور، گلسا رحیمیان 
امیری، رومینا رافعی، رامتین رافعی و آریا شعبان‌نژاد 
تنیسورهای ایرانی دعوت شده هستند. این نفرات بر 
اساس رنکینگ انفرادی خود از سوی فدراسیون تنیس 

آسیا به این رقابت‌ها دعوت شده‌اند.
 

صادقی به کمپ پیشرفته تنیس می‌رود
کیارش صادقی و آیلین محمدیان‌فرد با دعوت 
فدراسیون تنیس آسیا به کمپ آسیایی می‌روند. 
این دو تنیسور برای حضور در کمپ ۵ روزه و پیشرفته 
تنیس انتخاب شده‌اند و فردا تهران را به مقصد کامبوج 

می‌کنند. ترک 
 

شهرداری گرگان با مخدومی در لیگ
تیم بسکتبال شهرداری گرگان بازیکنان جدیدی جذب 
کرد. بعد از نایب قهرمانی این تیم در لیگ برتر کشور 
و قطع همکاری با مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی 
این تیم، اعضای شورای شهر و شهردار گرگان صالح 
مخدومی را به عنوان سرمربی این تیم انتخاب کردند. 
او هم در ابتدای کار با میثم میرزایی، مبین شیخی، 
پیتر گریگوریان، امیرحسین یازرلو و جال آقا میری به 
توافق رسید. در ضمن امیرحسین آذری، سینا واحدی و 
نوید رضایی‌فر از این تیم جدا و به تیم‌های کاله آمل، 

طبیعت و نفت آبادان پیوستند.

علیپور ارزشمندترین بازیکن 
والیبال نشسته

سه بازیکن ایران در پایان رقابت‌های والیبال نشسته 
پارالمپیک ۲۰۲۴ و قهرمانی تیم ملی ایران، توسط کمیته 
برگزاری این بازی‌ها در جمع برترین‌ها قرار گرفتند. 
داود علیپوریان به عنوان بهترین پاسور، مرتضی مهرزاد 
بهترین اسپکر و میثم علیپور بهترین زننده سرویس و 

ارزشمندترین بازیکن معرفی شدند.

‌مدال برنز رکابزن المپیکی
در تور بین‌المللی چین

علی لبیب رکابزن المپیکی ایران با سومی در مرحله 
پنجم تور بین‌المللی پویانگ چین، مدال برنز گرفت. 
او که برای تیم شنزن چین رکاب می‌زند، همراه این تیم 
در تور ۱۰ مرحله‌ای پویانگ لیگ چین شرکت کرده و در 
مرحله پنجم تور روی سکوی سوم قرار گرفت. لبیب 
در مجموع پنج مرحله تور نفر سی‌ام است. سعید 
صفرزاده، رکابزن ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز به 
همراه یک تیم دیگر از چین در این تور رکاب می‌زند 
که در مجموع بیست و هشتم شد. مسیر مرحله پنجم 
به مسافت ۷۳/۶ کیلومتر بود و پیتر ریکونوف از روسیه 
و لوک مودگاوی از نیوزیلند به ترتیب اول و دوم شدند.

 ، ی ر ا شهسو ا  ند غفاری/  پریسا 
پینگ‌پنگ‌باز ایرانی بعد از سومین 
تجربه المپیکش در پاریس، مهرماه 
در قهرمانی آسیای قزاقستان شرکت 
می‌کند، هرچند در انتخابی تیم ملی 
جزو سه نفر اول نبود. اما خودش 
معتقد است جزو مسافران آلماتی 
قزاقستان هست. او می‌گوید: »شیما 
صفایی در انتخابی قهرمان شد، ولی 
با نظر کادرفنی 6نفر اعزام می‌شوند 
که من هم در ترکیب تیم ملی برای 
قهرمانی آسیا هستم. ورزش حرفه‌ای 
سختی زیادی دارد. اگر شما هیچ وقت 
ناامید نشوید و دست از تلاش برندارید، 
قطعاً نتیجه تلاشتان را خواهند دید.« 
او در سومین تجربه المپیکش، اما 
خیلی زود حذف شد. آن هم با باخت 
مقابل رقیب فرانسوی‌اش در بازی اول 
دور مقدماتی. با این حال پرچمدار 
کاروان ایران در افتتاحیه المپیک، 
عملکردش در پاریس را تجربه خوبی 
می‌داند: »المپیک پاریس تجربه خوبی 
برایم بود. متأسفانه قرعه خیلی بدی 
داشتم و با نفر اول فرانسه میزبان 
بازی کردم، بازیکنی که نفر 18 جهان 
و اول اروپاست. به نظرم برای اولین 
بازی قرعه خیلی سختی بود و اگر قبل 
از آن مسابقه داشتم، شاید در این بازی 
می‌توانستم بهتر عمل کنم. از دید 
کارشناسان خوب بازی کردم ولی رقیبم 

آمادگی خیلی خوبی داشت هر دو 
چپ‌‌دست بودیم و بازی خیلی خوب 

می‌چرخید ولی درنهایت باختم.«
کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز زنان 
معتقد است برای کسب نتیجه باید 
در اوج بماند: »در هر المپیک با سبک 
جدیدی از بازی‌ها آشنا می‌شوی و 
نمی‌توانی 12-10 سال از یک تکنیک 
استفاده کنی. اگر من همان سبک 
قدیمی 10 سال پیش را بازی می‌کردم، 
قطعاً نمی‌توانستم نتیجه بگیرم و به 
المپیک بروم. مهم‌تر از همه اینکه باید 
همیشه خودت را در اوج نگه‌ داری تا 
نتیجه بگیری.« ندا شهسواری 38 ساله 
در حال حاضر حرفی درباره خداحافظی 
یا حضور در المپیک بعدی نمی‌زند: 
نیست، حضور در  »چیزی معلوم 
المپیک 2028 به خیلی چیزها بستگی 
دارد، اول باید از نظر بدنی، فکری و 
ذهنی آماده باشم. سهمیه گرفتن 
خودش کار خیلی دشواری است چیزی 
مشخص نیست، شاید بازی نکنم، اصلاً 
از آینده خبر ندارم. در تیم رومانی و 
لوکزامبورگ بازیکنان 38 و 60 ساله 
بودند. بازیکن 60 ساله لوکزامبورگ 
جزو یکی از بهترین پینگ‌پنگ‌بازان 
دنیاست و در المپیک هم رتبه‌های 
خوبی گرفت. در این رشته اصلاً بحث 
سن نیست، فقط باید بدنت جوابگو 
باشد و دانش خودت را به‌روز کنی.«

فائزه زمانی/ تیم ملی ووشو از فردا 
مأموریتش در مسابقات قهرمانی 
می‌شود.  وع  شر ماکائو  آسیای 
درحالی که ترکیب تیم ملی ووشو 
از بازی‌های آسیایی  مردان بعد 
هانگژو تغییرات زیادی داشته است. 
کیوان شیرآقایی سرمربی تیم ملی 
معتقد است به رغم جوانگرایی، 
تیم خوبی به ماکائو می‌رود و به 
قهرمانی آسیاچشم دوخته است: 
آسیا ووشو  »مسابقات قهرمانی 
هرچهار سال یکبار برگزار می‌شود 
اما دوره قبلی این رقابت‌ها به خاطر 
کرونا لغو شد و حالا بعد از 7 سال 
دوباره این رقابت‌ها برگزار می‌شود 
و به همین خاطر شرایط فعلی تیم 
ملی با ادوار قبلی قابل مقایسه 
نیست، ولی معمولاً ایران همیشه 
جزو دو تیم برتر آسیا بوده و امسال 
هم برای بهترین نتیجه به ماکائو 
می‌رویم و به قهرمانی آسیا چشم 
داریم.« سرمربی تیم ملی معتقد 
است ووشوکاران ایرانی اعتماد به 
نفس خوبی برای شکست چینی‌ها 
دارند: »ما فقط روی تیم چین تمرکز 
نکرده‌ایم و بجز چینی‌ها رقبای 
سرسخت دیگری هم داریم که 
همه را آنالیز کرده‌ایم. خوشبختانه 
ملی‌پوشان ما روحیه خوبی دارند 
و به این اعتماد به نفس رسیده‌اند 

 که می‌توانند چین را شکست دهند.
5-4 نفراز ملی‌پوشان ما قباً هم 
را  چینی‌ها  با  ویی  ویار ر سابقه 
داشته‌اند که می‌توانند کمک بزرگی 
به ما بکنند.«  شیرآقایی از آمادگی 
شاگردانش می‌گوید: »تیم برای این 
مسابقات 6 اردو را پشت سرگذاشت. 
تدارکاتی  مسابقه  دو  ملی‌پوشان 
هم داشتند که خیلی خوب ظاهر 
شدند و در روند آمادگی شان تأثیر 
بسزایی داشته است. با اینکه ترکیب 
تیم نسبت به بازی‌های آسیایی 
تغییرات زیادی داشته و جوانگرایی 
زدیم اما همه ملی‌پوشان کاماً 
آماده هستند و باتوجه به عملکرد 
ووشوکاران در مسابقات تدارکاتی به 
آنها امید زیادی داریم.« او رسیدگی 
وزارت ورزش به ووشو در مقایسه با 
افتخارآفرینی‌هایش را کم می‌داند: 
»به نسبت عملکرد و مدال‌هایی که 
ووشو همیشه برای کاروان ایران در 
بازی‌های آسیایی یا مسابقات دیگر 
گرفته، میزان توجه و بودجه دولت 
و وزارت ورزش به آن کم بوده است. 
متأسفانه امسال شرایط خوبی از 
نظر مالی نداریم اما فدراسیون با 
برنامه‌ریزی ورسیدگی ویژه برای ما 
کم نگذاشت و امیدوارم که در آینده 
حمایت‌ها از ووشو بیشتر از این 

» . د شو

پینگ‌پنگ‌باز ناکام انتخابی به قهرمانی آسیا می‌رود

نمی‌دانم در المپیک بعدی هستم یا نه؟
رسیدگی‌ به ووشو کم است

شیرآقایی: برای شکست چینی‌ها آماده‌ایم
جام  رقابت‌های  رنجبر/  مهری 
باشگاه‌های والیبال مردان آسیا 
می‌شود.  وع  شر یزد  در  وز  امر
جدال جدی آسیایی‌ها بر سر جام 
قهرمانی، در بزرگترین شهر خشتی 
جهان. هر چند از بین 12 تیمی که 
اعام آمادگی کردند، نماینده‌های 
ژاپن، چین، چین تایپه و مغولستان 
انصراف دادند تا 8 تیم بمانند. 
شهداب یزد میزبان و فولاد سیرجان 
ایرانیان از ایران همراه تیم‌های 
جاکارتا بهایانگ کارا پرسِیسی، الریان 
اسپورت کلاب، کویت اسپورتینگ 
کلاب، پاولودار والیبال کلاب، کم 
ایر و گاز الجنوب 8 تیمی هستند که 
دور مقدماتی با قرعه‌کشی دوباره 
 Bو A کنفدراسیون آسیا در دو گروه

قرار گرفتند.
تیم شهداب یزد میزبان در گروه 
سختA با اسپورتینگ کلاب )کویت(، 
پرِسیسی  ا  ر کا نگ  یا بها رتا  کا جا
)اندونزی( و پاولودار والیبال کلاب 
)قزاقستان( در گروه A با هم رقابت 
می‌کند. فولاد سیرجان ایرانیان 
قهرمان فصل قبل اما در گروه
B  قرعه راحت‌تری با گاز الجنوب 
)عراق(، الریان اسپورت کلاب )قطر(، 

کم ایر )افغانستان( و فولاد دارد.
اگرچه تعداد تیم‌ها کمتر شده اما 
لیست بازیکنان خارج تیم‌ها نوید 
روزهای هیجان‌انگیز را به هواداران 
یزدی می‌دهد، با تماشای بازیهای 

. ب ا جذ
 تیم اندونزی تنها نماینده والیبال 
جنوب شرق آسیاست که با سودای 
قهرمانی به یزد آمده است. تیمی 
که دوره قبل نایب‌قهرمانی را تجربه 
کرده، این بار دو بازیکن نامدار و 
ملی‌پوش اروین انگاپت و جین 
ترکیبش  در  را  فرانسوی  پاتری 
جا داده تا عاوه بر شیرینی‌های 
خوشمزه یزدی، جام قهرمانی را هم 

سوغات ببرد. رقابت‌ها با ساعت 
11 صبح با بازی دو تیم اسپورتینگ 
کلاب کویت با پاولودار والیبال کلاب 

می‌شود. افتتاح 
 طبق برنامه، شهداب یزد میزبان 
رقابت‌های باشگاه‌های آسیا ساعت 
17 در سومین بازی به مصاف جاکارتا 
می‌رود؛ تیمی که امسال با هتریک 
در باشگاه‌های آسیا، می‌خواهد 
بعداز مقام چهارمی و سومی با 
حمایت هوادارانش قهرمان شود. 
هر چند کار تیم رحمان محمدی 
راد با بازی سخت شروع می‌شود، 
اما سرمربی شهداب یزد راضی 
است: »تیم اندونزی با دو بازیکن 
فرانسوی که بعد از قهرمانی در 
المپیک به یزد آمده‌اند سطح‌شان 
را بالا برده‌اند. تیمی که سال قبل 
نایب‌قهرمان شده با اروین انگاپت 
و جان پاتری دنبال قهرمانی است. 
ما هم برای بازی سخت امروز 
آماده شده‌ایم. شک نکنید بازی 
امروز ما مقابل تیم اندونزی شرایط 
خاصی دارد، اما من هم بازیکنان 
باتجربه و باکیفیتی دارم و همین 
مسأله وزن و حساسیت بازی را بالا 
می‌برد.« فولاد سیرجان قهرمان 
فصل قبل ایران ساعت 20 هم روز 
اول را با بازی راحتی شروع می‌زند. 

بازی با تیم کم‌ایر افغانستان.
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‌شب به یادماندنی کاروان 
فرزندان ایران در پاریس

‌طلاکوبی‌طلاکوبی
 ایرانی‌ها

والیبال نشسته 
ایران بدون 

شک بهترین 
تیم ایران در 

پارالمپیک 
است

 کاروان فرزندان ایران در بازی‌های 
پارالمپیک جمعه شب در پاریس 
طلاکوبی به راه انداختند و در یک 
شب به اندازه 10 روز تاش خود 
مدال طلا کسب کردند. در حالی 
که تا قبل از جمعه شب کاروان 
ایران صاحب فقط سه مدال 
طا در این دوره از بازی‌ها شده 
بود اما با هشتمین قهرمانی تیم 
ملی والیبال نشسته، مدال طلای 
یاسین خسروی در پرتاب وزنه و 
مدال طای روح‌الله رستمی در 
پاراوزنه‌برداری در یک شب سه 
مدال طلا کسب کرد. با کسب 
این سه مدال طلا وضعیت کاروان 
ورزشی ایران در جدول رده‌بندی 
این دوره از بازی‌های پارالمپیک 
اندکی بهتر شد اما مهم‌تر از این 
تغییر جایگاه در جدول رده‌بندی، 

خ  ر که  بود  یی  شکنی‌ها رکورد
داد و هر سه مدال طا تقریباً 
با رکوردشکنی همراه شد. حتی 
رشته تیمی والیبال نشسته با این 
قهرمانی یک رکورد جالب توجه از 

خود به جا گذاشت.

 قهرمانی هشتم
والیبال نشسته ایران بدون شک 
بهترین تیم ایران در پارالمپیک 
است و این را بارها ثابت کرده است. 
این تیم در سال‌های اخیر بارها 
موفقیت کسب کرده و این‌بار هم 
در پاریس با قهرمانی برای هشتمین 
را  پارالمپیک  طای  مدال  بار 
کسب کرد. حالا اعضای این تیم 
هر کدام یک اسطوره در ورزش 
ز  ا  . ند می‌شو ب  محسو ن  یرا ا
حسین گلستانی و داودعلی پوریان 
که سال‌ها در ترکیب تیم ملی 
حضور داشتند گرفته تا مرتضی 
مهرزاد که جدیدترین عضو تیم 
محسوب می‌شود، در سه دوره 

پارالمپیک، سه مدال طلا کسب 
کرده است. این هشتمین قهرمانی 
تیم والیبال نشسته بود که نسبت 
به قهرمانی‌های دیگر از اهمیت 
بیشتری برخوردار بود. این تیم در 
فینال مقابل بوسنی و هرزگووین 
در یک مصاف سخت و حساس 
به مدال طلا رسید ضمن اینکه در 
شرایطی به دست آمد که کاروان نیاز 

مبرم به مدال طلا داشت.

اولین برنز دختران
کاروان ورزشی ایران در پارالمپیک 
پاریس دهمین روز را هم با یک 
مدال برنز شروع کرد. این بار 
الهام صالحی در رشته پرتاب نیزه 
کلاس F54 با رقبایی از کشورهای 
ازبکستان، نیجریه، فیلیپین، 
مونته‌نگرو و یک نماینده از تیم 

پناهندگان مسابقه داد.
صالحی که به عنوان سومین 

ورزشکار پرتاب‌های خود را انجام 
داد، در چهار پرتاب خود با پرچم 
قرمز داوران مواجه شد و فقط 
دو پرتاب او را داوران قبول کردند 
که  در نهایت بانوی پرتابگر در 
پرتاب  15/69 و در  پرتاب دوم 
ششم 16/24 متر را به نام خود 
الهام  این مدال  ثبت کرد. 
صالحی اولین مدال برنزی بود 
که دختران ایرانی در این دوره 

از بازی‌های پارالمپیک به دست 
آوردند. تا قبل از این دختران 
ایرانی صاحب یک مدال طلا 
و پنج مدال نقره شده بودند و 
حالا صالحی نام دختران ایرانی 
را در لیست برنزی‌های کاروان هم 
قرار داد. البته قبل از این پرستو 
حبیبی برنز کسب کرده بود اما 
بعد با رأی هیات ژوری مدال او به 

نقره تبدیل شد.

محسن وظیفه
روزنامه نگار

هت‌تریک رکوردشکنی  جاودانگی با عبور از رکورد قدیمی
روح‌الله رستمی اولین طلایی ایران در جمعه 
شب بود. وزنه‌بردار دسته 80 کیلوگرم ایران 
که در سومین پارالمپیک خود دست به کار 
بزرگی زد و سومین مدالش را با رنگ طلا به 
دست آورد. رستمی برای رسیدن به مدال طلا 

وزنه‌های ۲۳۰، ۲۳۴ و ۲۴۲ کیلوگرم 
را مهار کرد و با شکستن رکورد 

جهان و پارالمپیک به مقام 
قهرمانی رسید و طا گرفت. 

از  نشان  که  رگی  بز کار 
اقتدار این وزنه‌بردار 

رستمی  داشت. 
این‌بار با توجه به 
اینکه چهارمین 
المپیکش را تجربه 

می‌کرد پخته‌تر از 
قبل کار کرد و رکوردی را 
شکست که سال‌ها در 

اختیار مجید فرزین قهرمان نامدار ایران در 
پاراوزنه‌برداری بود. اینقدر از رکورد فرزین 
گذشته بود که دیگر کسی خود فرزین را 
هم به یاد نمی‌آورد چه رسد به رکوردش. 
بعید است که به این زودی‌ها هم کسی 
بتواند رکورد رستمی را به دست بیاورد و 
همان‌طور که از سال 2012 رکورد در اختیار 
فرزین بود احتمالاً باید چند دوره بگذرد تا 

به رکورد رستمی شود. طلایی کسی نزدیک 
که رستمی آن را به رهبر 
م  مرد و  نقاب  ا
هدیه کرد: »این 
مدال را از ائمه 
 ) ع ( م معصو
ا  ر ن  آ و  م  ر ا د
به رهبر معظم 
انقلاب و مردم عزیز 
ایران تقدیم 

می‌کنم.«

یکی از استثناهای این دوره بازی‌های 
پارالمپیک در پاریس یاسین خسروی 
بود. جوان کرمانشاهی که در پرتاب وزنه 
توانست با رکوردشکنی و ثبت حدنصاب 

را به نام 96/ 15 با اقتدار مدال طلا 
خودش ضرب کند. 

یاسین خسروی که 
از روستاهای اطراف 

کرمانشاه با پرتاب 

اول خود مدال طلا را به نامش زد اما در 
ادامه سه بار رکورد پارالمپیک را شکست 
و ارتقا داد تا یک شب شگفت انگیز را 
برای علاقه‌مندان به پارالمپیک رقم بزند. 
رکوردهای خسروی در حالی مدام افزایش 
پیدا می‌کرد که بعضی از رقبای او نزدیک 
به 10 متر عقب‌تر بودند. درخشش یاسین 
خسروی که مدال طلای جهان را هم دارد 
نوید ظهور یک پدیده را در پرتاب وزنه داد. 
خسروی در پرتاب اول خود 15/26 را ثبت 
کرد که  همین رکورد پارالمپیک بود .در 
پرتاب  دوم با 15/87 رکورد پارالمپیک 
را ارتقا داد و در پرتاب سوم 15/94  و در 
پرتاب چهارم 15/96 دوبار دیگر رکورد 
پارالمپیک را افزایش داد. این افتخار 
آفرینی زمانی زیباتر شد که یاسین 
خسروی بعد از کسب مدال 
طلا گفت نیمی از عمرش را 
در حسرت رسیدن به این 
مدال سپری کرده است.


